
令和４年２月４日

保護者 様

京都市立京都京北小中学校

ＰＴＡ会長 野上 正吾

ＰＴＡ文化委員長 小野 路

余寒の候，保護者のみなさまにおかれましては，ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。また

日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，先日案内を配布いたしました２月１６日（水）のＰＴＡ家庭教育学級ですが，対面形式の講演会

を計画しておりましたが，現在の新型コロナウィルス感染拡大の状況を考え，リモート開催に変更するこ

とといたしました。 

参加される場合は，下のＱＲコードより２月１４日（月）までに参加申込をしていただきたいです。（既

に申込書を提出いただいた方もお手数をおかけいたしますが，再度お申し込みください） 

当日は，午後１：４５から入室が可能ですので，下のＩＤとパスコードにより，ご入室ください。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

記 

○日   時   令和４年２月１６日（水）午後２：００～午後３：３０ 

○講   演 演題「豊かな里山を，持続させるための挑戦 

        ～世界一のごみ・環境教育を目指して～」 

         京都大学 准教授 浅利 美鈴 先生 

○申 し 込 み    QR コードはこちらです 

    ○ＩＤ・パスコード     ミーティング ID : 955 4857 8771
パ ス コ ー ド: k1133

○そ の 他    本講演会についてのお問い合わせは，学校（852-1133）までお願いい

たします。 

～ＰＴＡ第２回家庭教育学級～


